地域振興支援資金造成ゴルフ大会
趣　意　書
　謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げますとともに、平素から商工会活動に対しご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、南城市商工会が平成19年4月1日に誕生し、今年で節目の５年目に至り、指導環境も充実し、益々地域の総合的経済指導団体としての役割は益々高くなってまいりました。

そのような中にあって、尚巴志ハーフマラソン並び東御廻りジョイアスロン大会等の地域振興を目的としたイベント事業等が盛会に挙行されるよう支援するため、「地域振興支援資金造成ゴルフ大会」を開催することになりました。
　つきましては、南城市並びに周辺地域の活性化に繋がる「地域振興支援資金造成ゴルフ大会」へ皆様方の格段のご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　　平成23年８月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                南 城 市 商 工 会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 会長　潮　　平　　隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                南 城 市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 市長　古　謝　景　春

開　催　要　綱
１．目　　　的　　　　ゴルフ大会を通して親睦と健康増進をはかり、本市の活性化に繋がる地域振興事業

を支援する資金の造成をはかり、地域振興及び社会一般の福祉の増進に一役を担う。

２．主　　　催　　　南城市商工会・大会実行委員会

３．後　　　援　　　南城市
３．協　　　賛　　　守礼カントリークラブ　　他企業多社
４．日　　　時　　　平成23年10月18日（火）午前7時05分スタート

５．場　　　所　　　守礼カントリークラブ
６．競 技 方 法　　　ダブルペリア方式
７． eq \o\ad(参加料,　　　　　　　　　　　)　　　３，０００円（ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰ、その他諸経費は自己負担）
８．表彰・賞品　　　各賞豪華賞品を準備しております。
９．表彰･懇親会　　 当日午後７時00分より、守礼カントリークラブ二階レストランにて行う。
             　　　　　　　　　※ビール・お酒等を準備しています、お車はご遠慮下さい。

10．協賛企業名　　　本大会の協賛企業名はすべて表彰式会場へ掲示する。
11． eq \o\ad(問合せ先,　　　　　　　　　　　)　　　南城市商工会　　　　　（０９８）９４７－１２８３
予約は、　　守礼カントリークラブ　（０９８）９４７－３４１１